
UCHWAŁA NR XIX/119/16
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie  odwołania Skarbnika Miasta i Gminy Dolsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dniem 22 czerwca 2016 r.odwołuje się  Panią        
Elżbietę Juskowiak ze stanowiska Skarbnika Miasta i Gminy Dolsk.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 626C320F-8850-4F81-9E3C-E3902A83A045. Uchwalony Strona 1


